

溧阳市中医医院电梯日常维护服务项目

项目编号：JSLT 竞谈 2023-040506

竞争性谈判文件

采 购 人 ： 溧阳市中医医院

采购代理机构（章）：江苏溧投招标服务有限公司

法定代表人（章）：

日 期 ： 2023 年 5 月 6 日

目录

第一部分	竞争性谈判公告	1
第二部分	供应商须知前附表	4
第三部分	谈判须知	5
第四部分	采购项目要求	15
第五部分	电梯维保清单	25
第六部分	评审办法和评审标准	25
第七部分	合同格式	26
第八部分	响应文件格式	29

第一部分 竞争性谈判公告

项目概况

溧阳市中医医院电梯日常维护服务项目的潜在供应商应在溧阳市溧城街道南环西路（永定路）108号嘉源广场2幢1单元5楼江苏溧投招标服务有限公司综合办获取谈判文件，并于2023年5月18日09点30分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：JSLT 竞谈 2023-040506

项目名称：溧阳市中医医院电梯日常维护服务项目

采购方式：竞争性谈判

预算金额/最高限价：7.8万元

采购需求（维保电梯清单）：

电/扶梯型号	数量	地点
VVVF	1台	溧阳市中医医院供应室
VVVF	1台	溧阳市中医医院眼耳鼻喉口腔中心
VVVF	2台	溧阳市中医医院东院区
2000VF 10/10	1台	溧阳市中医医院本部
2000VF 10/10	1台	
CHVF 9/9	1台	
VWF 5/5	1台	
WF 4/4	1台	

本项目不接受联合体参加采购活动。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求

（1）投标申请人为电梯生产商的资格要求：

①营业执照；

②具有“中华人民共和国特种设备制造许可证（电梯）”C级及以上；

（2）投标申请人为电梯销售代理商的资格要求：

①营业执照；

②特种设备生产许可证（含电梯安装及修理）或特种设备（电梯）安装改造维修许可证；

（3）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单；

(4) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同下的采购活动。

3、**投标单位被委托人缴纳社会基本养老保险的缴纳凭证提供 2023 年 2 月至 2023 年 4 月连续 3 个月的社会基本养老保险的缴纳凭证，若不能提供 2023 年 4 月份的社保证明，请作出情况说明。**

三、获取采购文件

时间：2023 年 5 月 10 日至 2023 年 5 月 12 日，每天上午 9:00 至 12:00，下午 13:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

地点：溧阳市溧城街道南环西路（永定路）108 号嘉源广场 2 幢 1 单元 5 楼江苏溧投招标服务有限公司综合办。

方式：现场发售 报名资料：报名时需提供报名申请表一份（见附件），并按表格内要求递交报名材料（盖章并签字）；资料齐全、符合要求的由代理机构发放谈判文件（电子稿）。

售价：300 元/份（电汇或现金，电汇需备注项目编号及资金用途，不可私对公打款）

账户名称：江苏溧投招标服务有限公司；

账号：0131 8012 0100 0000 0868；

开户行：江南农村商业银行溧阳市盛世支行。

谈判文件售后一概不退，我司只提供对公打款的标书费发票（增值税普通发票）。供应商递交的响应文件概不退还。一经报名，供应商不得更改单位名称。

四、响应文件提交

截止时间：2023 年 5 月 18 日 09 点 30 分（北京时间）

地点：溧阳市溧城街道南环西路（永定路）108 号嘉源广场 2 幢 1 单元 5 楼江苏溧投招标服务有限公司

五、开启

时间：2023 年 5 月 18 日 09 点 30 分（北京时间）

地点：溧阳市溧城街道南环西路（永定路）108 号嘉源广场 2 幢 1 单元 5 楼江苏溧投招标服务有限公司

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：溧阳市中医医院

地址：溧阳市西后街 121 号

联系方式：秦科 0519-87265935

2、采购代理机构信息

名称：江苏溧投招标服务有限公司

地址：溧阳市溧城街道南环西路（永定路）108号嘉源广场2幢1单元5楼江苏溧投招标服务有限公司

联系方式：薛工 0519-87968552

第二部分 供应商须知前附表

项号	内容规格
1	<p>项目名称：溧阳市中医医院电梯日常维护服务项目</p> <p>项目编号：JSLT 竞谈 2023-040506</p> <p>预算金额/最高限价：7.8 万元</p> <p>服务期限：自合同签订之日起一年。若服务时间不足一年，医院搬迁至新院，则合同自动终止。</p> <p>质量要求：实施日常维护保养后的电梯应当符合《电梯维修规范》（GB/T18775），《电梯制造与安装安全规范》（GB7588），《自动扶梯和自动人行道的制造与安装安全规范》（GB16899）和《中华人民共和国特种设备安全法》的有关规</p>
2	响应文件份数：正本 1 份、副本 2 份、电子档（盖章版） 1 份
3	评审办法：最低评标价法
4	<p>谈判报价次数： 2 次</p> <p>注：1、报价：本项目报价总金额不得高于¥7.8 万元（根据实际服务时间，按实结算）</p> <p>2、报价次数：本项目不少于 2 次报价，响应文件的报价作为首次报价，在谈判结束后谈判小组应当要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交最终报价。</p>
5	谈判有效期：自谈判之日起 45 个日历日
6	<p>谈判文件提交截止后将 对 供应 商 进 行 供应 商 信用 信息 查 询。</p> <p>信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）</p>
7	本项目不属于依法必须招标的项目，也不属于政府采购项目，不受《招标投标法》和《政府采购法》约束，仅以本项目采购文件为依据

注：1. 供应商须知前附表内容如与竞争性谈判文件其他部分不一致，以供应商须知前附表为准。

第三部分 谈判须知

一、定义

- 1.1 “采购人”指本项目的具体采购单位，名称详见**供应商须知前附表**。
- 1.2 “招标货物”指本竞争性谈判文件中所述所有货物及实现货物功能价值所必需的配套技术和**服务**。
- 1.3 “服务”指本竞争性谈判文件所述供应商应该履行的承诺和义务。
- 1.4 “供应商”指符合本竞争性谈判文件规定并参加投标的供应商。
- 1.5 “潜在供应商”指符合本竞争性谈判文件各项规定的合格供应商。
- 1.6 本竞争性谈判文件规定按日计算期间的，开始当天不计入，从次日开始计算。期限的最后一日是国家法定节假日的，顺延到节假日后的次日为期限的最后一日。

二、合格供应商的条件

详见谈判公告

- 2.1 **关于对参与供应商信用记录的要求：**按相关规定执行。
- 2.2 **项目评审组在对供应商进行资格性审查时，应根据查询结果对供应商的不良信用记录逐项甄别确认。下列信用记录属于应依法拒绝供应商参加采购活动的失信信息：**

(1) 政府采购严重违法记录，即供应商被全国各级财政部门列入“政府采购严重违法失信行为记录名单”，且在处罚有效期内的。

(2) 财政部门与法院、工商、税务等部门联合惩戒的失信信息，包括：

- 1) 被列入失信被执行人名单；
 - 2) 被列入重大税收违法案件当事人名单；
 - 3) 企业经营异常名录中被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证或者执照，或者对经营活动中的违法行为处较大数额罚款等行政处罚的信用记录。处罚生效日至递交（响应）文件日未满三年的。
- 注：较大数额罚款金额以罚款听证金额标准来确定，因各省标准不同，以被处罚事项发生地，即处罚机关所在省份标准为准。**

2.3 供应商参加本项目采购活动（谈判当日）前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，供应商须在响应文件中提交没有重大违法记录的书面声明，供应商只要存在上述 2.6.2 项中失信信息情形的，均视为未实质性响应，作无效响应文件处理。

2.4 本次采购是否允许两个（含）以上供应商组成一个联合体以一个供应商身份共同投标，详见**供应商须知前附表**。

三、竞争性谈判费用

3.1 供应商应自行承担其编制、提交响应文件以及参加竞争性谈判活动所产生之一切费用。无论竞争性谈判活动中的做法和结果如何（包括采购单位决定取消采购的），采购人和代理机构对上述费用不负任何责任。

3.2 招标代理服务费采用差额定率累进计费方式，在领取成交通知书前，成交供应商按照“国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）”中规定的收费标准向采购代理机构支付招标代理服务费，招标代理服务费不足2000元按照最低2000元收取，招标代理服务费一次付清。

3.3 评审专家费的计取：评审专家费将由成交供应商承担，按实际发放收取。

3.4 招标（采购）代理服务费开票方式：江苏增值税普通发票。

四、竞争性谈判文件

4.1 竞争性谈判文件由下列七部分内容组成：

第一部分 竞争性谈判公告

第二部分 供应商须知前附表

第三部分 供应商须知

第四部分 采购项目需求

第五部分 电梯维保清单

第六部分 评审办法和评审标准

第七部分 合同条款

第四部分 采购项目要求

一、项目概况

溧阳市中医医院本部有下列电梯需维保

电/扶梯型号	数量
VVVF	1 台
VVVF	1 台
VVVF	2 台
2000VF 10/10	1 台
2000VF 10/10	1 台
CHVF 9/9	1 台
VWF 5/5	1 台
WF 4/4	1 台

预算金额/最高限价：7.8 万元

服务期限：自合同签订之日起一年，若服务时间不足一年，医院搬迁至新院，则合同自动终止。

服务地点：溧阳市中医医院

二、技术要求

1. 按照《电梯日常维护保养规则》DB11/418 完成半月、月、季度、半年、年维护保养项目，并做好维护保养记录以及按实配合甲方完成电梯年检工作，确保设备顺利通过年检。

表 A.1 电梯基本情况及技术参数

使用单位					
使用地点					
设备注册代码			电梯编号		
制造单位			产品出厂编号		
改造（大修）单位					
日常维护保养单位					
电梯型号			改造后型号		
额定载重量	kg	额定速度	m/s	层站	层站

半月/月维保项目(内容)和要求

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
----	----------	--------

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
1	机房、滑轮间环境	清洁, 门窗完好、照明正常
2	手动紧急操作装置	齐全, 在指定位置
3	驱动主机	运行时无异常振动和异常声响
4	制动器各销轴部位	润滑, 动作灵活
5	制动器间隙	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦
6	制动器作为轿厢意外移动保护装置 制停子系统时的自监测	制动力人工方式检测符合使用维护说明书要求; 制动力自监测系统有记录
7	编码器	清洁, 安装牢固
8	限速器各销轴部位	润滑, 转动灵活; 电气开关正常
9	层门和轿门旁路装置	工作正常
10	紧急电动运行	工作正常
11	轿顶	清洁, 防护栏安全可靠
12	轿顶检修开关、急停开关	工作正常
13	导靴上油杯	吸油毛毡齐全, 油量适宜, 油杯无泄漏
14	对重块及其压板	对重块无松动, 压板紧固
15	井道照明	齐全、正常
16	轿厢照明、风扇、应急照明	工作正常
17	轿厢检修开关、急停开关	工作正常
18	轿内报警装置、对讲系统	工作正常
19	轿内显示、指令按钮	齐全、有效
20	轿门安全装置(安全触板, 光幕、光电等)	功能有效
21	轿门门锁电气触点	清洁, 触点接触良好, 接线可靠
22	轿门运行	开启和关闭工作正常
23	轿厢平层精度	符合标准
24	层站召唤、层楼显示	齐全、有效
25	层门地坎	清洁
26	层门自动关门装置	正常
27	层门门锁自动复位	用层门钥匙打开手动开锁装置释放后, 层门门锁能自动复位

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
28	层门门锁电气触点	清洁, 触点接触良好, 接线可靠
29	层门锁紧元件啮合长度	不小于 7mm(杂物梯不小于 5mm)
30	底坑环境	清洁, 无渗水、积水, 照明正常
31	底坑急停开关	工作正常

季度维保项目(内容)和要求

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
1	机房、滑轮间环境	清洁, 门窗完好、照明正常
2	手动紧急操作装置	齐全, 在指定位置
3	驱动主机	运行时无异常振动和异常声响
4	制动器各销轴部位	润滑, 动作灵活
5	制动器间隙	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦
6	制动器作为轿厢意外移动保护装置制 停子系统时的自监测	制动力人工方式检测符合使用维护说明书要 求; 制动力自监测系统有记录
7	编码器	清洁, 安装牢固
8	限速器各销轴部位	润滑, 转动灵活; 电气开关正常
9	层门和轿门旁路装置	工作正常
10	紧急电动运行	工作正常
11	轿顶	清洁, 防护栏安全可靠
12	轿顶检修开关、急停开关	工作正常
13	导靴上油杯	吸油毛毡齐全, 油量适宜, 油杯无泄漏
14	对重块及其压板	对重块无松动, 压板紧固
15	井道照明	齐全、正常
16	轿厢照明、风扇、应急照明	工作正常
17	轿厢检修开关、急停开关	工作正常
18	轿内报警装置、对讲系统	工作正常
19	轿内显示、指令按钮	齐全、有效
20	轿门安全装置(安全触板, 光幕、光电 等)	功能有效
21	轿门门锁电气触点	清洁, 触点接触良好, 接线可靠

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
22	轿门运行	开启和关闭工作正常
23	轿厢平层精度	符合标准
24	层站召唤、层楼显示	齐全、有效
25	层门地坎	清洁
26	层门自动关门装置	正常
27	层门门锁自动复位	用层门钥匙打开手动开锁装置释放后，层门门锁能自动复位
28	层门门锁电气触点	清洁，触点接触良好，接线可靠
29	层门锁紧元件啮合长度	不小于 7mm(杂物梯不小于 5mm)
30	底坑环境	清洁，无渗水、积水，照明正常
31	底坑急停开关	工作正常
32	减速机润滑油	油量适宜，除蜗杆伸出端外均无渗漏
33	制动衬	清洁，磨损量不超过制造单位要求
34	编码器	工作正常
35	选层器动静触点	清洁，无烧蚀
36	曳引轮槽、悬挂装置	清洁，钢丝绳无严重油腻，张力均匀，符合制造单位要求
37	限速器轮槽、限速器钢丝绳	清洁，无严重油腻
38	靴衬、滚轮	清洁，磨损量不超过制造单位要求
39	验证轿门关闭的电气安全装置	工作正常
40	层门、轿门系统中传动钢丝绳、链条、胶带	按照制造单位要求进行清洁、调整
41	层门门导靴	磨损量不超过制造单位要求
42	消防开关	工作正常，功能有效
43	耗能缓冲器	电气安全装置功能有效，油量适宜，柱塞无锈蚀
44	限速器张紧轮装置和电气安全装置	工作正常

半年维保项目(内容)和要求

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
1	机房、滑轮间环境	清洁，门窗完好、照明正常
2	手动紧急操作装置	齐全，在指定位置

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
3	驱动主机	运行时无异常振动和异常声响
4	制动器各销轴部位	润滑, 动作灵活
5	制动器间隙	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦
6	制动器作为轿厢意外移动保护装置制停子系统时的自监测	制动力人工方式检测符合使用维护说明书要求; 制动力自监测系统有记录
7	编码器	清洁, 安装牢固
8	限速器各销轴部位	润滑, 转动灵活; 电气开关正常
9	层门和轿门旁路装置	工作正常
10	紧急电动运行	工作正常
11	轿顶	清洁, 防护栏安全可靠
12	轿顶检修开关、急停开关	工作正常
13	导靴上油杯	吸油毛毡齐全, 油量适宜, 油杯无泄漏
14	对重块及其压板	对重块无松动, 压板紧固
15	井道照明	齐全、正常
16	轿厢照明、风扇、应急照明	工作正常
17	轿厢检修开关、急停开关	工作正常
18	轿内报警装置、对讲系统	工作正常
19	轿内显示、指令按钮	齐全、有效
0	轿门安全装置(安全触板, 光幕、光电等)	功能有效
21	轿门门锁电气触点	清洁, 触点接触良好, 接线可靠
22	轿门运行	开启和关闭工作正常
23	轿厢平层精度	符合标准
24	层站召唤、层楼显示	齐全、有效
25	层门地坎	清洁
26	层门自动关门装置	正常
27	层门门锁自动复位	用层门钥匙打开手动开锁装置释放后, 层门门锁能自动复位
28	层门门锁电气触点	清洁, 触点接触良好, 接线可靠
29	层门锁紧元件啮合长度	不小于 7mm(杂物梯不小于 5mm)

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
30	底坑环境	清洁, 无渗水、积水, 照明正常
31	底坑急停开关	工作正常
32	减速机润滑油	油量适宜, 除蜗杆伸出端外均无渗漏
33	制动衬	清洁, 磨损量不超过制造单位要求
34	编码器	工作正常
35	选层器动静触点	清洁, 无烧蚀
36	曳引轮槽、悬挂装置	清洁, 钢丝绳无严重油腻, 张力均匀, 符合制造单位要求
37	限速器轮槽、限速器钢丝绳	清洁, 无严重油腻
38	靴衬、滚轮	清洁, 磨损量不超过制造单位要求
39	验证轿门关闭的电气安全装置	工作正常
40	层门、轿门系统中传动钢丝绳、链条、胶带	按照制造单位要求进行清洁、调整
41	层门门导靴	磨损量不超过制造单位要求
42	消防开关	工作正常, 功能有效
43	耗能缓冲器	电气安全装置功能有效, 油量适宜, 柱塞无锈蚀
44	限速器张紧轮装置和电气安全装置	工作正常
45	电动机与减速机联轴器	连接无松动, 弹性元件外观良好, 无老化等现象
46	曳引轮、导向轮轴承部	无异常声, 无振动, 润滑良好
47	曳引轮槽	磨损量不超过制造单位要求
48	制动器动作状态监测装置	工作正常, 制动器动作可靠
49	控制柜内各接线端子	各接线紧固、整齐, 线号齐全清晰
50	控制柜各仪表	显示正常
51	井道、对重、轿顶各反绳轮轴承部	无异常声, 无振动, 润滑良好
52	悬挂装置、补偿绳	磨损量、断丝数不超过要求
53	绳头组合	螺母无松动
54	限速器钢丝绳	磨损量、断丝数不超过制造单位要求
55	层门、轿门门扇	门扇各相关间隙符合标准
56	轿门开门限制装置	工作正常

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
57	对重缓冲距	符合标准
58	补偿链(绳)与轿厢、对重接合处	固定、无松动
59	上下极限开关	工作正常

年度维保项目(内容)和要求

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
1	机房、滑轮间环境	清洁, 门窗完好、照明正常
2	手动紧急操作装置	齐全, 在指定位置
3	驱动主机	运行时无异常振动和异常声响
4	制动器各销轴部位	润滑, 动作灵活
5	制动器间隙	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦
6	制动器作为轿厢意外移动保护装置制停子系统时的自监测	制动力人工方式检测符合使用维护说明书要求; 制动力自监测系统有记录
7	编码器	清洁, 安装牢固
8	限速器各销轴部位	润滑, 转动灵活; 电气开关正常
9	层门和轿门旁路装置	工作正常
10	紧急电动运行	工作正常
11	轿顶	清洁, 防护栏安全可靠
12	轿顶检修开关、急停开关	工作正常
13	导靴上油杯	吸油毛毡齐全, 油量适宜, 油杯无泄漏
14	对重块及其压板	对重块无松动, 压板紧固
15	井道照明	齐全、正常
16	轿厢照明、风扇、应急照明	工作正常
17	轿厢检修开关、急停开关	工作正常
18	轿内报警装置、对讲系统	工作正常
19	轿内显示、指令按钮	齐全、有效
20	轿门安全装置(安全触板, 光幕、光电等)	功能有效
21	轿门门锁电气触点	清洁, 触点接触良好, 接线可靠
22	轿门运行	开启和关闭工作正常
23	轿厢平层精度	符合标准

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
24	层站召唤、层楼显示	齐全、有效
25	层门地坎	清洁
26	层门自动关门装置	正常
27	层门门锁自动复位	用层门钥匙打开手动开锁装置释放后，层门门锁能自动复位
28	层门门锁电气触点	清洁，触点接触良好，接线可靠
29	层门锁紧元件啮合长度	不小于 7mm(杂物梯不小于 5mm)
30	底坑环境	清洁，无渗水、积水，照明正常
31	底坑急停开关	工作正常
32	减速机润滑油	油量适宜，除蜗杆伸出端外均无渗漏
33	制动衬	清洁，磨损量不超过制造单位要求
34	编码器	工作正常
35	选层器动静触点	清洁，无烧蚀
36	曳引轮槽、悬挂装置	清洁，钢丝绳无严重油腻，张力均匀，符合制造单位要求
37	限速器轮槽、限速器钢丝绳	清洁，无严重油腻
38	靴衬、滚轮	清洁，磨损量不超过制造单位要求
39	验证轿门关闭的电气安全装置	工作正常
40	层门、轿门系统中传动钢丝绳、链条、胶带	按照制造单位要求进行清洁、调整
41	层门门导靴	磨损量不超过制造单位要求
42	消防开关	工作正常，功能有效
43	耗能缓冲器	电气安全装置功能有效，油量适宜，柱塞无锈蚀
44	限速器张紧轮装置和电气安全装置	工作正常
45	电动机与减速机联轴器	连接无松动，弹性元件外观良好，无老化等现象
46	曳引轮、导向轮轴承部	无异常声，无振动，润滑良好
47	曳引轮槽	磨损量不超过制造单位要求
48	制动器动作状态监测装置	工作正常，制动器动作可靠
49	控制柜内各接线端子	各接线紧固、整齐，线号齐全清晰
50	控制柜各仪表	显示正常
51	井道、对重、轿顶各反绳轮轴承部	无异常声，无振动，润滑良好

序号	维保项目(内容)	维保基本要求
52	悬挂装置、补偿绳	磨损量、断丝数不超过要求
53	绳头组合	螺母无松动
54	限速器钢丝绳	磨损量、断丝数不超过制造单位要求
55	层门、轿门门扇	门扇各相关间隙符合标准
56	轿门开门限制装置	工作正常
57	对重缓冲距	符合标准
58	补偿链(绳)与轿厢、对重接合处	固定、无松动
59	上下极限开关	工作正常
60	减速机润滑油	按照制造单位要求适时更换, 保证油质符合要求
61	控制柜接触器, 继电器触点	接触良好
62	制动器制动能力	符合制造单位要求, 保持有足够的制动力, 必要时进行轿厢装载 125%额定载重量的制动试验
63	导电回路绝缘性能测试	符合标准
64	限速器安全钳联动试验(对于使用年限不超过 15 年的限速器, 每 2 年进行一次限速器动作速度校验; 对于使用年限超过 15 年的限速器, 每年进行一次限速器动作速度校验)	工作正常
65	上行超速保护装置动作试验	工作正常
66	轿厢意外移动保护装置动作试验	工作正常
67	轿顶、轿厢架、轿门及其附件安装螺栓	紧固
68	轿厢和对重/平衡重的导轨支架	固定, 无松动
69	轿厢和对重/平衡重的导轨	清洁, 压板牢固
70	随行电缆	无损伤
71	层门装置和地坎	无影响正常使用的变形, 各安装螺栓紧固
72	轿厢称重装置	准确有效
73	安全钳钳座	固定, 无松动
74	轿底各安装螺栓	紧固
75	缓冲器	固定, 无松动

2. 电梯维保服务人员必须持有中华人民共和国特种设备(电梯)《安全管理和作业人员证》。

3. 提供 24 小时应急救援服务。
4. 维保过程中更换零部件的一切费用均由乙方承担（但曳引机、控制柜、钢丝绳不含在内）。
5. 按电梯维护保养有关要求，做好维护保养的各项记录。

三、服务标准

实施日常维护保养后的电梯应当符合《电梯维修规范》（GB/T18775），《电梯制造与安装安全规范》（GB7588），《自动扶梯和自动人行道的制造与安装安全规范》（GB16899）和《中华人民共和国特种设备安全法》的有关规定。

第五部分 电梯维保清单

电/扶梯型号	数量
VVVF	1 台
VVVF	1 台
VVVF	2 台
2000VF 10/10	1 台
2000VF 10/10	1 台
CHVF 9/9	1 台
VWF 5/5	1 台
WF 4/4	1 台

第六部分 评审办法和评审标准

一、评审办法

由谈判小组出具书面评审报告，本次谈判采用最低评标价法，即在质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的前提下，由第二次报价最低的供应商为成交供应商。如出现两个或两个以上最终报价相同的谈判供应商，则由采购方以抽签方式确定成交供应商。
